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UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA )
KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE [ FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

VENDIM

Nr. 0! daté i ok 2025

PiiR KONSTITUIMIN E KOMISIONIT TE ZGJEDHJEVE NE FAKULTETIN E
GJUHEVE TE HUAJA TE UT-SE

Né bazé t& Vendimit Nr.08, daté 09.04.2025 t& Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ),
“Pgr ngritjen e Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja t& UT-sé » dhe né
zbatim t& nenit 7, pika 4 e Rregullores «Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese
dhe Senatin Akademik né& Universitetin e Tiranés, si dhe pérzgjedhjen e anétaréve t€
Komisioneve t& Pérhershme né Universitetin e Tiran€s», sot mé daté 14.04.2025, anétarét e
Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja (KZFGJH) né mbledhjen e paré zgjodhén
kryetarin e kétij komisioni konkretisht:

”i/ ).J

1. Eda Shehu Kryetar) (/]

2. Edlira Jorgaqi (Anétar ) :

3. Elda Katorri (Anétar) D
4. Ergys Prifti (Anétar) : (359\ /A
5. Ksenja Ferro (Anétar) '

6. Migena Alimehmeti (Angtar) ==

7. Mimoza Puto (Anétar) ﬁl"‘“»"f

8. Rovena Vora (Anétar) - /fzz\j

9. Anxhela Zogu (Anétar}f?cjglé_ﬁf}

Sekretare e KZFGJH-sé: Beotilda Cakéri (Ibro)

Kjo pérbén dhe konstituimin e KZFGJH-sg, t€ gjitha té drejtat dhe detyrimet pér realizimin e
procesit zgjedhor né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja

KRYETAR

Adresa: Rruga “Elbasanit”, Tirang, email: info.fejh(@unitir.edu.al, »L"ww.fgih.é’du.al




